
jtít- H lOSl1 iO/ J.0/3
1 l.f 1

rrrrr-^Tiw
DAF

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PRODEJI ZBOŽÍ A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

I.
SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel:

NAPATRUCKS spol. s r. o.
sídlo: Semtín 100, 533 53 Pardubice

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 13203 
zastoupená: Jitím Kojzarem, jednatelem_______________________________

/dále jen „Dodavatel“/

a

Odběratel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka Pr 162 
zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 

/dále jen „Odběratel“/

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu s ustanovením f 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve zpěnípozdějších předpisů (dále jen „občanslý zákoník “)

tuto

Rámcovou smlouvu o prodeji zboží a poskytování servisních služeb 

(dále jen „Smlouva“)

II.
PREAMBULE

1. Dodavatel je obchodní společností založenou a existující dle platného právního řádu ČR, která 
ve stanovených prodejních a servisních místech (dále jen „servisní místa“) poskytuje v rámci 
svých podnikatelských aktivit kompletní servisní služby silničních motorových vozidel (dále jen 
„vozidla“)
a prodej zboží.
2. Dodavatel a zákazník jsou podnikateli a dle této smlouvy jednají v rámci své podnikatelské 

činnosti.

I



1

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem teto Smlouvy jc úprava práv a povinností smluvních stran, včetně podmínek 
cenových, dodacích a platebních, které budou smluvní strany respektovat při realizaci prodeje 
zboží a poskytování servisních služeb ze strany Dodavatele Odběrateli.

2. Za prodej zboží dle této Smlouvy' se považuje prodej náhradních dílů, mazacích olejů, maziv a 
dalšího doplňkového zboží pro vozidla, Dodavatelem Odběrateli.

i
3. Servisními službami se pro účely této Smlouvy7 rozumí zejména:

• klempířské práce, lakýrnické práce, mechanické práce,

• clektrodiagnostické práce,
• kompletní čištění exteriéru a interiéru vozu,

• STK,

• provádění odtahové služby,

• pneuservis,

• případně jiné, v dílčích smlouvách dohodnuté, práce.

4. Dodavatel se zavazuje provádět prodej zboží a poskytovat servisní služby Odběrateli 
na základě jednotlivých dílčích smluv uzavřených mezi smluvními stranami na základě a dle této 
Rámcové smlouvy. Jednotlivá dílčí smlouva bude uzavřena na základě osobní, telefonické nebo 
písemné (fax, e-mail) objednávky Odběratele takto:

4.1. Jedná-li se o dílčí smlouvu o poskytování servisních služeb, bude tato uzavřena při 
předání vozidla oprávněnou osobou Odběratele oprávněné osobě Dodavatele v 
příslušném servisním místě Dodavatele, a to podpisem zakázkového listu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran.
Pro realizaci servisních služeb Dodavatelem jsou rozhodující skutečnosti uvedené 
v zakázkovém listu.

5. Jedná-li se o dílčí smlouvu o prodeji zboží, bude tato uzavřena bud’ potvrzením objednávky'
Odběratele ze strany Dodavatele (telefonicky', fax, e-mail) nebo okamžikem převzetí zboží 
Odběratelem, a to i bez předchozího výslovného potvrzení objednávky' Dodavatelem, 
nedohodnou-li se strany v každém konkrétním případě jinak. Náležitosti Zakázkového listu:

5.1. Označení Odběratele a Dodavatele.
5.2. Označení vozidla.

6. Rozsah a předpokládaná cena bez DPH Náležitosti objednávky (prodej zboží):
6.1. Počet a druh zboží.
6.2. Požadovaný termín dodání zboží.
6.3. Servisní místo (prodejní místo) převzetí objednaného zboží.

7. Odběratel bere na vědomí, že předpokládaná cena bez DPH dle ustanovení odst. 5.3 tohoto 
článku Smlouvy nemusí být konečná a má charakter tzv. neúplného rozpočtu ve smyslu 
ustanovení § 2622 občanského zákoníku. V případě, že v konkrétním případě dojde k překročení 
předpokládané ceny bez DPH za provedení servisních služeb a předpokládaných nákladů na 
nákup zboží potřebného k provedení servisních služeb (ceny díla), je Dodavatel povinen oznámit 
nutnost překročení předpokládané ceny a výši požadovaného zvýšení ceny Odběrateli. Smluvní 
strany tímto sjednávají, že oznámení o navýšení ceny může být Odběrateli zasláno elektronicky' na 
jeho e-mailovou adresu. V případě, že se Odběratel nevyjádří do 5 dnů ode dne, kdy mu 
oznámení bylo zasláno, považuje se toto za souhlas Odběratele s takovým překročením 
předpokládané ceny.

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě zvýšení ceny podle rozpočtu o více než 10% oznámí 
Dodavatel Odběrateli toto navýšení v době, než přikročí k provádění činností do rozpočtu

■ 2-



nezahrnutých, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů jakmile 
vyvstane potřeba tyto činnosti provést. Dojde-li k situaci předvídané předchozí větou tohoto 
odstavce, platí, že Odběratel souhlasí s navýšením ceny díla, neobdrží-li od něj Dodavatel 
písemný nesouhlas s tímto navýšením, nejpozději však do doby uplynutí 5 kalendářních dnů od 
sdělení oznámení potřeby provést práce nezahrnuté do rozpočtu.

9. V případech, kdy zvýšení předpokládané ceny bude do 10% ceny určené rozpočtem, je 
Dodavatel povinen oznámit Odběrateli překročení předpokládané ceny díla bez zbytečného 
odkladu poté, kdy provedl činnosti do rozpočtu nezahrnuté, a tyto nebyly předvídatelné v době 
uzavření dílčí smlouvy o poskytováni servisních služeb. Smluvní strany tímto sjednávají, že 
oznámení o navýšení ceny může být Odběrateli zasláno elektronicky na jeho e-mailovou adresu. 
V případě, že se Odběratel nevyjádří do 5 dnů ode dne, kdy mu oznámení bylo zasláno, považuje 
se toto za souhlas Odběratele s takovým překročením předpokládané ceny.

IV.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Otevírací doba servisních míst Dodavatele je od pondělí do pátku od 7.00 hod. do 18.00 hod., 
v sobotu od 7.00 hod. do 12.00 hod. Prodej zboží a poskytování servisních služeb mimo otevírací 
dobu servisních míst je možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

2. Cena zboží a servisních služeb
2.1. Aktuální ceník servisních služeb (prací) poskytovaných Dodavatelem Odběrateli, platný 

pro příslušnou dílčí smlouvu dle ustanovení čl. III. odst. 4.1 této Smlouvy, bude vždy 
dostupný na vyžádání Odběratele v příslušném servisním místě a taktéž bude uveřejněn 
na webových stránkách Dodavatele^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ Odběratel podpisem 
této smlouvy prohlašuje, že aktuální ceník je mu znám a i budoucí změny ceníku 
v případě objednávky takto akceptuje.

2.2. Zboží bude Dodavatelem Odběrateli poskytováno za ceny obvyklé a aktuální v místě 
příslušného servisního místa v době uzavření dílčí smlouvy o prodeji zboží. Aktuální cena 
zboží bude vždy uvedena v dílčí smlouvě dle ustanovení čl. III. odst. 4.2 této Smlouvy. 
Aktuální ceny zboží dodávaného Dodavatelem Odběrateli budou Odběrateli sděleny 
na základě jeho vyžádání v příslušných servisních místech. Dle výslovné dohody 
smluvních stran je Dodavatel oprávněn ceny za zboží až do uzavření příslušné dílčí 
smlouvy o prodeji zboží jednostranně měnit.

2.3. Předpokládané náklady na nákup zboží potřebného k provedení požadovaných servisních 
služeb budou rovněž stanoveny z aktuálních cen zboží platných v době uzavření 
příslušné dílčí smlouvy o poskytnutí servisních služeb. Konečná cena dodaného zboží 
bude uvedena v rekapitulaci zakázky dle ustanovení čl. VIII. odst. 2.3 této Smlouvy, resp. 
daňovém dokladu (faktuře) dle ustanovení čl. X. odst. 1. této Smlouvy.

3. Servisní místa Dodavatele se nacházejí v Pardubicích, Moravské Třebové a v Jeřmanicích na níže 
uvedených adresách:

3.1. Semtín 100, 533 53 Pardubice (sídlo a provozovna Dodavatele),
3.2. Nádražní 1002/9, 571 01 Moravská Třebová (provozovna Dodavatele),
3.3. Milířská 405, 463 12 Liberec 25 - Jeřmanice (provozovna Dodavatele),
3.4. Podhoří ev. č. 5954, 400 10 Ústí nad Labem - Všebořice (provozovna Dodavatele).

4. Kontaktní spojení na servisní místa Dodavatele:



Pardubice Mor. Třebová Jeřmanice Ústí nad Labem

V.
ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Odběrateli následující záruční dobu za jakost provedených 
servisních služeb (dále jen „záruční doba“):

1.1. Servisní služby provedené na vozidlech značky DAF - záruční doba 12 měsíců,
1.2. Servisní služby provedené na vozidlech jiných značek - záruční doba 6 měsíců.

2. Záruční doba dle ustanovení čl. V. odst. 1. této Smlouvy počíná běžet ode dne zpětného převzetí 
vozidla Odběratelem a platí, že Odběratelem převzaté vozidlo bude po dobu běhu záruční doby 
v rozsahu provedených servisních služeb způsobilé pro použití k obvyklému účelu a zachová si 
obvyklé vlastnosti.

3. V případě uplatnění odpovědnosti ze záruky u provedených servisních služeb Dodavatel 
v dodatečně poskytnuté, přiměřené lhůtě (ne kratší než 30 dnů), odstraní záruční závady 
provedených servisních služeb nebo poskytne Odběrateli přiměřenou slevu za poskytnuté 
servisní služby. Odběratel a Dodavatel se dohodli, že Odběratel nemá nárok na jiné náhrady 
v souvislosti s reklamací provedených servisních služeb.

4. Ohledně dodaného zboží platí, že Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost dodaného 
zboží v délce shodné se zárukou poskytovanou subdodavateli Dodavatele, ne však delší než 2 
roky ode dne zpětného převzetí vozidla nebo převzetí dodaného zboží Odběratelem.

VI.
PLATEBNÍ GARANCE

1. V případě, že ze strany Odběratele budou dodržována všechna ustanovení této Smlouvy, zejména 
budou vyrovnány všechny splatné závazky Odběratele vůči Dodavateli z uzavřených dílčích 
smluv, zavazuje se Dodavatel, po dohodě s oprávněnou osobou Odběratele, schvalovat platební 
garance:

1.1. na mezinárodní služby pro vozidla DAF - DAF International Truck Service (dále jen 
„ITS“) ve výši 1 250,00 EUR,

1.2. na národní DAF servis - National DAF Service (dále jen „NDS“) ve výši 15 000,00 Kč.
2. Náklady spojené s poskytnutými garancemi dle ustanovení čl. VI. odst. 1. této Smlouvy budou 

uhrazeny Odběratelem Dodavateli na základě Dodavatelem vystavených faktur, a to ve lhůtě 
sedmi dnů ode dne jejich vystavení. V případě prodlení s úhradou přefakturovaných nákladů se 
Odběratel zavazuje zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z fakturované částky za 
každý den prodlení.

3. V případě prodlení s úhradou jakýchkoliv faktur vystavených v souladu s touto Smlouvou může 
Dodavatel odmítnout poskytování platebních garancí na ITS a NDS Odběrateli, a to až do 
úplného vyrovnání veškerých pohledávek Dodavatele za Odběratelem, včetně pohledávek 
vzniklých z titulu dohodnutých smluvních pokut.

- 4



4. V případě, že Dodavatel bude požádán o navýšení platební garance dle odst. 1.1 nebo 1.2 tohoto 
článku Smlouvy, je oprávněn požadovat po Odběrateli přiměřenou zálohu (resp. složení jistiny) 
na zajištění služby ITS nebo NDS, a to až do výše 100 % požadovaného navýšení platební 
garance. Zálohu (resp. složení jistiny) na zajištění služby ITS nebo NDS, a to až do výše 100 % 
platební garance, je Dodavatel oprávněn požadovat po Odběrateli i v případě, že při úhradách 
faktur vystavených Dodavatelem Odběrateli v souladu s touto Smlouvou docházelo opakovaně 
k prodlení s jejich úhradou delšímu než 7 dnů.

VIL
OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1. Pro uzavírání dílčích smluv dle ustanovení čl. III. odst. 4. této Smlouvy platí, že tyto budou 
uzavírány osobami oprávněnými zastupovat Odběratele a Dodavatele.

2. K uzavírám dílčích smluv na straně Dodavatele jsou oprávněni pověření zaměstnanci příslušného 
servisního místa.

3. Odběratel se zavazuje zajistit uzavírání dílčích smluv dle ustanovení čl. III. odst. 4. této Smlouvy 
a předávání a zpětné přebírání vozidel k tomu oprávněnými zaměstnanci Odběratele, případně 
jinými osobami oprávněnými zastupovat Odběratele, v opačném případě Odběratel odpovídá za 
škodu vzniklou Dodavateli. V případě pochybností platí, že osoba, která se dostaví za Odběratele 
k vyzvednutí vozidla na jehož opravu byla uzavřena dílčí smlouva nebo vyzvedne Odběratelem 
objednané zboží, jedná dle výslovné dohody smluvních stran za Odběratele. Stejně tak platí, že 
osoba, která převezme zboží v provozovně Dodavatele nebo Odběratele, v případě dodám přímo 
Odběrateli, je k tomuto Odběratelem zmocněna a jedná ze něj.

VIII.
ZPĚTNÉ PŘEVZETÍ VOZIDLA

1. Zpětné převzetí servisovaného vozidla Odběratelem bude vždy stvrzeno podpisem obou 
smluvních stran, resp. vlastnoručním podpisem osob oprávněných zastupovat Dodavatele a 
Odběratele na Zakázkovém listu a Rekapitulaci zakázky se zřetelným a nezaměnitelným 
označením oprávněných osob.

2. Náležitosti Rekapitulace zakázky:
2.1. Označení Odběratele a Dodavatele.
2.2. Označení vozidla
2.3. Rozsah provedených servisních služeb a konečná cena za provedené servisní služby, jejíž 

součástí bude i cena dodaného zboží (náhradních dílů).

3. V případě bezdůvodného odepření zpětného převzetí vozidla nebo podpisu Zakázkového listu 
a Rekapitulace zakázky se Odběratel zavazuje nahradit Dodavateli náklady na parkování vozidla, 
a dále pak smluvní pokutu ve výši 0,2 % z konečné ceny provedených servisních služeb, a to 
za každý, i započatý, den prodlení.

IX.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Odběratel, resp. osoba oprávněná zastupovat Odběratele, převezme zboží objednané dle čl. III. 
odst. 4.2 této Smlouvy od Dodavatele v den požadovaného dodání uvedeného v objednávce a 
převzetí zboží písemně potvrdí na dodacím listu, popř. daňovém dokladu (faktuře) vystaveném 
Dodavatelem.

2. Za písemné potvrzení dodacího listu, popř. daňového dokladu (faktury) Odběratelem, resp. 
osobou oprávněnou zastupovat Odběratele, se dle této Smlouvy považuje označení osoby 
oprávněné zastupovat Odběratele s připojením jejího vlastnoručního podpisu a jeho odevzdání 
Dodavateli.

• 5 •



3. V případě bezdůvodného odepření převzetí zboží nebo podpisu dodacího listu (daňového 
dokladu — faktury) se Odběratel zavazuje nahradit Dodavateli náklady na dodání a uskladnění 
zboží.

X.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena za dodané zboží a cena za poskytnuté servisní služby včetně daně z přidané hodnoty 
(DPH) bude vyúčtována daňovým dokladem - fakturou s dohodnutou lhůtou splatnosti 7 dnů 
ode dne vystavení daňového dokladu. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat kupní cenu zboží a cenu 
za poskytnuté servisní služby po dodání zboží, resp. poskytnutí servisních služeb a zpětného 
převzetí vozidla Odběratelem (respektive bezdůvodném odmítnutí převzetí vozidla). Odběratel se 
zavazuje hradit kupní cenu zboží a cenu za servisní služby včetně daně z přidané hodnoty 
v dohodnuté lhůtě splatnosti, a to v hotovosti nebo bezhotovostně převodem na bankovní účet 
Dodavatele uvedený v čl. I. této Smlouvy, nebude-li Dodavatelem sdělen Odběrateli jiný 
bankovní účet. V případě prodlení Odběratele s úhradou kupní ceny zboží či ceny za poskytnuté 
servisní služby se Odběratel zavazuje zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z fakturované částky za každý, i započatý, den prodlení.

2. Výše případných slev z ceny servisních služeb a dodaného zboží bude upravena písemným 
dodatkem k této Smlouvě, budou-li tyto slevy Dodavatelem Odběrateli poskytnuty.

XI.
OCHRANA POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ

1. Obě smluvní strany jsou povinny chránit před třetími osobami poskytnuté informace, které jsou:
1.1. obchodním tajemstvím,
1.2. obsahem jejich vzájemné spolupráce,
1.3. jiné než výše uvedené, avšak využitelné konkurencí,

a vzájemně se neprodleně upozornit na možnost ohrožení utajení výše uvedených informací. 
Tato povinnost trvá i po dobu 3 let po zániku této Smlouvy.

XII.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět, a to ve výpovědní lhůtě 1 měsíce, 
která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.

3. Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy, a dílčích smluv uzavřených dle této Smlouvy, odstoupit 
v případě podstatného porušení ustanovení této Smlouvy ze strany Odběratele. Podstatným 
porušením této Smlouvy ze strany Odběratele se rozumí zejména:

3.1. Neuhrazení faktur vystavených dle této Smlouvy v termínu splatnosti, ani případně 
v Dodavatelem dodatečně stanovené lhůtě.

3.2. Opakované pozdní platby faktur vystavených na základě této Smlouvy.
3.3. Bezdůvodné odmítnutí převzetí vozidla ze servisního místa nebo bezdůvodné odmítnutí 

podpisu Zakázkového Estu nebo Rekapitulace zakázky.
3.4. Bezdůvodné odmítnutí převzetí dodaného zboží nebo bezdůvodné odmítnutí podpisu 

dodacího listu, popř. vystaveného daňového dokladu (faktury).
3.5. V případě, že vůči Odběrateli bylo zahájeno exekuční nebo insolvenční řízení.

XIII.

- 6 -



ZÁVĚREČNÁ ÚSTA NOVEN í

I. Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Dle § 630 Občanského zákoníku si strany této smlouvy sjednávají promlčecí dobu v rozsahu 

5 let a to na úplatném práva dodavatele na zaplacení kupní ceny. V ostatních případech platí 
promlčecí doba stanovená zákonem.

3. Podpisem této Smlouvy zanikají veškeré předchozí Smlouvy a ujednání mezi smluvními stranami 
této Smlouvy (ústní i písemná), jejichž předmět je totožný s předmětem této Smlouvy.

4. Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 1932 odst. 2, § 1949 až 1952, § 1971 
a § 1995 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučují aplikaci ustanovení § 1933 
odst. 1 občanského zákoníku s tím, že dle dohody stran bude-li Odběratel dlužen z několika 
závazků k plnění stejného druhu a neurčí-li při plnění, na který dluh plní, započte se plnění 
nejprve na závazek nejdříve splatný.
5. Dle §89a z.č. 99/1963, občanského soudního řádu tímto účastníci této smlouvy sjednávají 

pro veškerá řízení v obchodních věcech místní příslušnost Okresního soudu v Kolíně.

6. Odběratel podpisem této Smlouvy výslovně prohlašuje, že mu jsou známy všeobecné obchodní
podmínky Dodavatele platné a účinné ode dne 01. 06. 2018 (dále jen „VOP“) a zároveň svým 
podpisem Odběratel stvrzuje svůj souhlas se zněním těchto VOP. Odběratel bere na vědomí, že 
předmět plnění ze strany Dodavatele dle této Smlouvy je předmětem reagujícím na změny 
(výkyv}') trhu, obchodní zvyklosti a praxi subjektů koordinujících na dodávce předmětu plnění 
Odběrateli a na hodnoty a ceny vstupních materiálů nezbytných pro předmět plnění, a tedy je 
dána rozumná potřeba pozdějších změn VOP, zejména pokud jde o cenu předmětu plném a 
dodací podmínky. Smluvní strany proto výslovně sjednávají oprávnění Dodavatele uskutečnit 
jednostranně přiměřenou změnu platných a účinných VOP, vyvstane-li v budoucnosti rozumná 
potřeba pro provedení této změny VOP. Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele o 
provedené změně VOP na svých veřejně přístupných webových stránkách, konkrétně na této 
adrese: Odběratel se podpisem této smlouvy výslovně zavazuje sledovat
veškeré případné změny VOP Dodavatele na jeho webových stránkách uvedených v předchozí 
větě, a to vždy před provedením každé jednotlivé objednávky. V případě, že Odběratel nebude 
souhlasit se zněním VOP v Dodavatelem změněné podobě, je oprávněn tuto změnu písemně 
odmítnout a Smlouvu vypovědět formou písemné výpovědi adresované Dodavateli do jeho sídla 
uvedeného v čl. I. této Smlouvy, přičemž výpovědní doba pro případ využití práva pro podání 
výpovědi dle tohoto odstavce smlouvy činí 6 měsíců a počíná běžet první den měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Na jednotlivé 
smluvní vztahy uzavřené mezi Odběratelem a Dodavatelem po dobu trvám výpovědní doby se 
uplatní V OP ve znění platném a účinném ke dni výpovědi ze strany Odběratele.

7. Tato Smlouva může být změněna, doplněna či zrušena pouze po dohodě obou smluvních stran, a 
to písemně formou dodatku k této Smlouvě.

8. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů 
nebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této Smlouvy shledán důvod pro jeho 
neplatnost, týká se důvod neplatnosti pouze této části Smlouvy a není jím nikterak dotčena 
platnost Smlouvy jako celku.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, kdy každá smluvní 
strana obdrží jeden exemplář.

10.Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu, souhlasí srna 
na důkaz toho, že odpovídá jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůli připojují oprávnění 
zástupci stran své vlastnoruční podpisy.

II. Smluvní strany se dohodly na tom, že výslovně zakazují možnost postoupit tuto Smlouvu dle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele.

-7 -



12.Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré smluvní pokuty, vzniklé z důvodu prodlení některé 
ze smluvních stran se splněním některého ze závazků určených touto Smlouvou, jsou splatné 
dnem následujícím po dni, kdy na jejich zaplacení vznikne oprávněné smluvní straně právo, 
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na případný nárok smluvní strany z titulu náhrady škody za 
porušení předmětné povinností.

Pardubice, dne 13.6,2019

NAPA TRUCKS spol. s r. o.

Jiří Kojzar

jednatel

2 1. 06. 2019

ba silnic Pardubického kraje

Němec

8-


